

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP****À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA- CEARÁ****Comissão de Licitação****Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO, REPAROS E INSTALAÇÕES DE NOVAS REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE ARATUBA.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
01	ABRAÇADEIRA PVC (COLAR) 50 X 25 MM	UNIDADE	DUOPA	250	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00
02	ABRAÇADEIRA PVC (COLAR) 50 X 32 MM	UNIDADE	DUOPA	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
03	ABRAÇADEIRA PVC (COLAR) 60 X 25 MM	UNIDADE	DUOPA	250	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
04	ABRAÇADEIRA PVC (COLAR) 75 X 25 MM	UNIDADE	DUOPA	150	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
05	ADAPTADOR PVC LR 50MM X 1 ½	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
06	ADAPTADOR PVC LR 60MM X 1 ½	UNIDADE	DUOPA	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
07	ADAPTADOR PVC LR 60 MM x 2"	UNIDADE	DUOPA	150	R\$ 19,99	R\$ 2.998,50
08	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 G	UNIDADE	POLY	500	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
09	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 175 G	UNIDADE	POLY	250	R\$ 17,50	R\$ 4.375,00
10	BUCHA DE RED. F. 2" X 1 1/2"	UNIDADE	DUOPA	75	R\$ 16,50	R\$ 1.237,50
11	BUCHA DE RED. F. GALV 1 1/2" X 1 1/4"	UNIDADE	DUOPA	50	R\$ 17,50	R\$ 875,00
12	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 10.000L	UNIDADE	FORTLE VE	7	R\$ 6.000,00	R\$ 42.000,00
13	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 5.000L	UNIDADE	FORTLE VE	7	R\$ 3.000,00	R\$ 21.000,00
14	CAVALETE PARA HIDRÔMETRO ¾ POL	UNIDADE	MAX	320	R\$ 281,00	R\$ 89.920,00
15	CURVA DE FERRO GALVANIZADO 1, ¼	UNIDADE	DUOPA	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
16	CURVA ELETRODUTO RIGIDO 1 ¼	UNIDADE	DUOPA	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00

DANNIHEL SOTERO DE QUEIROZ**CNPJ: 35.597.239/0001-75****ENDEREÇO: RUA CORONEL JUSTINO CAFÉ, Nº 332 - CENTRO - MULUNGU/CE****EMAIL: danielsotero2828@gmail.com**

17	CURVA LONGA F GALV 1 1/2"	UNIDADE	DUOPA	30	R\$ 87,50	R\$ 2.625,00
18	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	DUOPA	150	R\$ 10,18	R\$ 1.527,00
19	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	DUOPA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
20	CURVA LONGA PVC SOLDÁVEL 60MM	UNIDADE	DUOPA	200	R\$ 59,50	R\$ 11.900,00
21	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M – TAMANHO G	UNIDADE	DUOPA	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
22	FLANGE ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM BORRACHA DE VEDAÇÃO 50 MM X 1 1/2"	UNIDADE	FORTLEVE	75	R\$ 24,50	R\$ 1.837,50
23	FLANGE ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA COM BORRACHA DE VEDAÇÃO 60 MM X 2"	UNIDADE	FORTLEVE	75	R\$ 45,00	R\$ 3.375,00
24	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	DUOPA	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
25	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00
26	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM	UNIDADE	DUOPA	500	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
27	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60 MM	UNIDADE	DUOPA	500	R\$ 15,73	R\$ 7.865,00
28	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM	UNIDADE	DUOPA	200	R\$ 21,25	R\$ 4.250,00
29	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	UNIDADE	DUOPA	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
30	LUVA FERRO 1 1/2"	UNIDADE	DUOPA	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
31	LUVA FERRO 1 1/4"	UNIDADE	DUOPA	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
32	LUVA FERRO 2"	UNIDADE	DUOPA	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
33	LUVA PVC DE CORRER 50 MM	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 39,90	R\$ 23.940,00
34	LUVA PVC DE CORRER 60 MM	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 49,00	R\$ 29.400,00
35	LUVA PVC DE CORRER 75 MM	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 51,00	R\$ 30.600,00
36	LUVA PVC DE CORRER 85 MM	UNIDADE	DUOPA	250	R\$ 51,50	R\$ 12.875,00
37	LUVA PVC LISA 40 MM	UNIDADE	DUOPA	150	R\$ 1,80	R\$ 270,00
38	LUVA PVC LISA 50 MM X 1 1/2	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
39	LUVA PVC LISA 60 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 5,73	R\$ 1.719,00
40	LUVA PVC LISA 75 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 8,09	R\$ 2.427,00
41	LUVA PVC LISA 85 MM	UNIDADE	DUOPA	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
42	MANGUEIRA DUTO SUÇÃO	METRO	DUOPA	100	R\$	R\$

DANNIHEL SOTERO DE QUEIROZ**CNPJ: 35.597.239/0001-75****ENDEREÇO: RUA CORONEL JUSTINO CAFÉ, Nº 332 - CENTRO - MULUNGU/CE****EMAIL: danielsotero2828@gmail.com**

	ÁGUA 3"				20,00	2.000,00
43	MANGUEIRA PEBD POLIETILENO ¾ DE 100M	UNIDADE	MAX	500	R\$ 1,41	R\$ 705,00
44	MANGUEIRA PEBD POLIETILENO 1" DE 100M	UNIDADE	MAX	500	R\$ 130,00	R\$ 65.000,00
45	MANGUEIRA TRANÇADA FIO DE SEDA ½" PRA COMPRESSOR	METRO	DUOPA	150	R\$ 10,67	R\$ 1.600,50
46	MEDIDOR HIDRÔMETRO PADRÃO 3M3/H3/4POL	UNIDADE	JHC	300	R\$ 379,00	R\$ 113.700,00
47	NIPLE 1 1/2" F GALV	UNIDADE	COBIX	30	R\$ 12,99	R\$ 389,70
48	NIPLE 2" F GALV	UNIDADE	COBIX	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
49	REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50 X 32 MM	UNIDADE	DUOPA	200	R\$ 5,95	R\$ 1.190,00
50	REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 50 X 40 MM	UNIDADE	DUOPA	200	R\$ 4,78	R\$ 956,00
51	REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 60 X 50 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 21,06	R\$ 6.318,00
52	REGISTRO DE ESFERA 25 MM	UNIDADE	OLIVO	250	R\$ 7,54	R\$ 1.885,00
53	REGISTRO DE ESFERA 32 MM	UNIDADE	OLIVO	200	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
54	REGISTRO DE ESFERA 40 MM	UNIDADE	OLIVO	200	R\$ 22,08	R\$ 4.416,00
55	REGISTRO DE ESFERA 50 MM	UNIDADE	OLIVO	400	R\$ 26,08	R\$ 10.432,00
56	REGISTRO DE ESFERA 60 MM	UNIDADE	OLIVO	400	R\$ 58,00	R\$ 23.200,00
57	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
58	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
59	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
60	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 12,13	R\$ 7.278,00
61	TÊ SOLDÁVEL 60 MM	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 32,90	R\$ 19.740,00
62	TÊ SOLDÁVEL 75 MM	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
63	TUBO PVC PBA PN 50MM x 6.0M	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 84,10	R\$ 50.460,00
64	TUBO PVC PBA PN 60MM x 6.0M	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 99,00	R\$ 59.400,00
65	TUBO PVC ROSCÁVEL 1 1/4" x 6.0 M	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
66	TUBO PVC ROSCÁVEL 2" DE 4 METROS	UNIDADE	DUOPA	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
67	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	900	R\$ 27,80	R\$ 25.020,00

DANNIHEL SOTERO DE QUEIROZ

CNPJ: 35.597.239/0001-75

ENDEREÇO: RUA CORONEL JUSTINO CAFÉ, Nº 332 - CENTRO - MULUNGU/CE

EMAIL: danielsotero2828@gmail.com

LD HOME DESIGN

CNPJ: 35.597.239/0001.75

68	TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM x 6.0 M	UNIDADE	DUOPA	900	R\$ 63,90	R\$ 57.510,00
69	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	900	R\$ 91,70	R\$ 82.530,00
70	TUBO PVC SOLDÁVEL PN40 50MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	1800	R\$ 84,14	R\$ 151.452,00
71	TUBO PVC SOLDÁVEL PN40 60MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	1800	R\$ 123,98	R\$ 223.164,00
72	TUBO PVC SOLDÁVEL PN40 75MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	900	R\$ 129,00	R\$ 116.100,00
73	TUBO PVC SOLDÁVEL PN80 50MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	1800	R\$ 90,00	R\$ 162.000,00
74	TUBO PVC SOLDÁVEL PN80 60MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	1800	R\$ 105,00	R\$ 189.000,00
75	TUBO PVC SOLDÁVEL PN80 75MM X 6.0M	UNIDADE	DUOPA	600	R\$ 131,00	R\$ 78.600,00
76	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 ¼"	UNIDADE	QUALYTI	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
77	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2"	UNIDADE	QUALYTI	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
78	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3"	UNIDADE	QUALYTI	30	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
79	VÁLVULA VENTOSA DE DUPLA FUNÇÃO	UNIDADE	QUALYTI	400	R\$ 98,00	R\$ 39.200,00


TOTAL:	R\$ 1.898.992,70
---------------	-------------------------

Valor global da proposta R\$ **1.898.992,70** (um milhão, oitocentos e noventa e oito mil, novecentos e noventa e dois reais e setenta centavos).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Mulungú-CE, 25 de janeiro de 2022



Dannihel Sotero de Queiroz
RG: 2009009187981 SSP/CE

DANNIHEL SOTERO DE QUEIROZ

CNPJ: 35.597.239/0001-75

ENDEREÇO: RUA CORONEL JUSTINO CAFÉ, N° 332 - CENTRO - MULUNGU/CE

EMAIL: danielsotero2828@gmail.com

LD HOME DESIGN
CNPJ: 35.597.239/0001.75